
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/204/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.250) art. 4 ust. 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r.  poz. 296) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości  z góry, bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe w terminach: 

1) za I kwartał do 10 marca danego roku 

2) za II kwartał do 10 czerwca danego roku 

3) za III kwartał do 10 września danego roku 

4) za IV kwartał do 10 grudnia danego roku. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

3. Dopuszcza się możliwość wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ratach 

miesięcznych, przy czym okresem rozliczeniowym jest kwartał. 

§ 2. Właściciele nieruchomości mogą uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami do rąk inkasenta  lub 

przelewem na  rachunek bankowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIII/342/2013 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 23 października  2013r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 4180



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zygmunt Podsiadło 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4180


		2016-08-01T08:34:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




